
 
 

Protokół Nr V/28/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 05.07.2017 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik – Starosta  

2. Marcin Łabędzki – Wicestarosta 

3. Feliks Pacewicz – Członek Zarządu  

4. Hanna Iwaniuk – Członek Zarządu 

5. Adam Kaczmarek – Członek Zarządu  

6. Elżbieta Szymczak - p. o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego                               

i Zarządzania Kryzysowego  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 5 w Zduńskiej Woli.  

4. Sprawozdanie Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych 

samorządowej jednostki budżetowej/ jednostki samorządu terytorialnego okres 

sprawozdawczy: od początku roku do dnia 31 maja 2017 r.  



 
 

5. Sprawozdanie Rb-28 S z wykonania planu wydatków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego okres sprawozdawczy: od początku roku do 31 maja 

br.  

6. Uchwały budżetowe.  

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu. 

9. Zakończenie posiedzenia 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w porządek 

obrad. 

 

Punkt 3 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 5 w Zduńskiej Woli. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno – prawnym.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr V/148/17 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych nr 5 w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 4 

Sprawozdanie Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych samorządowej 

jednostki budżetowej/ jednostki samorządu terytorialnego okres sprawozdawczy: od 

początku roku do dnia 31 maja 2017 r.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska omówiła ww. sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził sprawozdanie                   

Rb-27S z wykonania planu dochodów budżetowych samorządowej jednostki 

budżetowej/ jednostki samorządu terytorialnego okres sprawozdawczy: od początku 

roku do dnia 31 maja 2017 r. 

 



 
 

Punkt 5 

Sprawozdanie Rb-28 S z wykonania planu wydatków budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego okres sprawozdawczy: od początku roku do 31 maja br.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska omówiła ww. sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził sprawozdanie               

Rb-28 S z wykonania planu wydatków budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

okres sprawozdawczy: od początku roku do 31 maja br. 

 

Punkt 6  

Uchwały budżetowe: 

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekty uchwał zarządu 

powiatu: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr V/149/17                 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 

stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr V/150/17                    

zmieniającą Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 

stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

Punkt 7 

Sprawy różne: 

 

1. Starosta Pan Wojciech Rychlik przedłożył projekt uchwały zarządu powiatu 

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Szymczak – p.o. Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu dotyczących zakupu 

i dostawy towarów i usług. 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag.” 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr V/151/17 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu dotyczących zakupu i dostawy 

towarów i usług. 

 

2. Prezes Szpitala Pan Janusz Ratajczyk poinformował Zarząd, iż projekt pod 

nazwą: „Budowa obiektu Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” nie 

uzyskał wymaganej ilości punktów, gdyż zostały one błędnie przydzielone oraz 

będzie wnosił odwołanie.  

 

Wicestarosta Pan Marcin Łabędzki zapytał czy Szpital posiada koncepcję na 

poprawę wyniku finansowego oraz na realizację projektu bez uzyskania 

dofinansowania. 

 

Prezes Szpitala Pan Janusz Ratajczyk powiadomił o planowaniu złożenia kolejnego 

wniosku i przystąpienie do następnego konkursu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Prezesa Szpitala 

Pana Janusza Ratajczyka. 

 

3. Starosta Pan Wojciech Rychlik przedstawił Wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju dotyczący wyrażenia zgody na użyczenie 



 
 

z budżetu powiatu kwoty 5 259, 38 zł celem zapłaty kosztów osobowych 

związanych z powołaniem Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Przedsiębiorczy 

Powiat Zduńskowolski”.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 5 259, 38 zł. 

 

3. Starosta Pan Wojciech Rychlik przedstawił Wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju dotyczący wyrażenia zgody na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 12 750, 00 zł celem zapłaty za koszty osobowe związane 

z powołaniem Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny 

Zduńska Wola – Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 

powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 12 750, 00 zł. 

 

4. Starosta Pan Wojciech Rychlik przedstawił Wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju dotyczący wyrażenia zgody na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 5 100, 00 zł na koszty osobowe związane z powołaniem 

zespołu ds. realizacji projektu pn. „Aktywna Dolina Rzeki Warty”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 5 100, 00 zł. 

 

5. Starosta Pan Wojciech Rychlik przedstawił Wniosek Wydziału Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju dotyczący wyrażenia zgody na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 5 737, 50 zł na koszty osobn9we związane z powołaniem 

zespołu ds. realizacji projektu pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół Specjalnych im.               

M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie 

z budżetu powiatu kwoty 5 737, 50 zł. 

 



 
 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia  

 

 

 

  



 
 

Posiedzenie zakończył Starosta Wojciech Rychlik. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Marcin Łabędzki - Wicestarosta 

Feliks Pacewicz – Członek Zarządu 

Hanna Iwaniuk – Członek Zarządu 

Adam Kaczmarek– Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


